
ANTALYA - ALANYA / Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rafet Kayış Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.01.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FDE 510 - Gıda Mikolojisi ve
Virolojisi

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 544 - Ürün Geliştirme ve
Fizibilite

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 544 - Ürün Geliştirme ve
Fizibilite

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 544 - Ürün Geliştirme ve
Fizibilite

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 530 - Gıda Endüstrisinde
Isıl Olmayan İşlem Teknolojisi

MANOLYA ÖNER

D. 309

FDE 530 - Gıda Endüstrisinde
Isıl Olmayan İşlem Teknolojisi

MANOLYA ÖNER

D. 309

FDE 530 - Gıda Endüstrisinde
Isıl Olmayan İşlem Teknolojisi

MANOLYA ÖNER

D. 309

FDE 510 - Gıda Mikolojisi ve
Virolojisi

SİNAN UZUNLU

D. 309

FDE 510 - Gıda Mikolojisi ve
Virolojisi

SİNAN UZUNLU

D. 309

FDE 510 - Gıda Mikolojisi ve
Virolojisi

SİNAN UZUNLU

D. 309

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15

Gıda Mühendisliği Y. Lisans Tezli Türkçe



ANTALYA - ALANYA / Alanya Alaaddin Keykubat Üniversitesi Rafet Kayış Mühendislik Fakültesi

Ders Planı Oluşturuldu:17.01.2023 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

FDE 544E - Food Product
Development Skills

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 544E - Food Product
Development Skills

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 544E - Food Product
Development Skills

TUĞBA AKTAR
KÜÇÜKASLAN

D. 309

FDE 510E - Food Mycology
and Virology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 510E - Food Mycology
and Virology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 510E - Food Mycology
and Virology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 512E - Predictive
Microbiology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 512E - Predictive
Microbiology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 512E - Predictive
Microbiology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

FDE 510E - Food Mycology
and Virology

SİNAN UZUNLU

Top. Sal. 1

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

Cumartesi

1.Ders
8:30
9:15

2.Ders
9:30

10:15

3.Ders
10:30
11:15

4.Ders
11:30
12:15

5.Ders
12:30
13:15

6.Ders
13:30
14:15

7.Ders
14:30
15:15

8.Ders
15:30
16:15

9.Ders
16:30
17:15

Gıda Mühendisliği Y. Lisans Tezli İngilizce


